
UCHWAŁA NR X/79/07
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu Gminy Głowno na 2007 rok

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591;  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167,  poz.  1759,  z  2005  r.  
Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175  poz.  1457;  z  2006  r.  Nr  17  poz.  128)  oraz  
art. 165, art. 166, art. 168, art. 173, art. 184, art. 188, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  i  Nr  169,  poz.  1420;  z  2006  r.  
Nr  45,  poz.  319,  Nr  104  poz.  708,  Nr  187  poz.  1381,  Nr  170  poz.  1217  i  1218  i  Nr  249  
poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 poz. 587),  Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  Gminy  Głowno  na  2007  rok  polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 157.131 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy sto 

trzydzieści jeden złotych 00/100 ) zgodnie z załącznikiem nr 1.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



  Załącznik Nr 1
            do Uchwały Nr X/79/07
               Rady Gminy Głowno
           z dnia 27 czerwca 2007 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 86.220 15.000

01095 Pozostała działalność 86.220 15.000
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz użytkowania 

wieczystego nieruchomości

86.220 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000

600 Transport i łączność 19.220
60016 Drogi publiczne gminne - 19.220

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19.220
710 Działalność usługowa 20.000

71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne

- 20.000

4300 Zakup usług pozostałych - 20.000
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
20.000

75412 Ochotnicze straże pożarne - 20.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20.000

851 Ochrona zdrowia - 12.000
85121 Lecznictwo ambulatoryjne - 12.000

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych - dotacja celowa 

na rzecz SP ZOZ w Głownie z  

przeznaczeniem na zakup sprzętu 

medycznego dla Przychodni Rejonowej

 w Głownie

- 12.000

758 Różne rozliczenia 50.000 -
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

50.000 -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50.000 -
801 Oświata i wychowanie - 50.000

80101 Szkoły podstawowe - 50.000



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych – zakup 

wyposażenia sali gimnastycznej w 

Mąkolicach

- 50.000

852 Pomoc społeczna 20.911 20.911
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

20.911 20.911

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

20.911 -

3110 Świadczenia społeczne - 20.911
Ogółem 157.131 157.131


	UCHWAŁA NR X/79/07
	RADY GMINY GŁOWNO
	Treść
	Dochody


	Transport i łączność
	Różne rozliczenia
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	Świadczenia społeczne


